岳 阳 市 交 通 运 输 局

岳阳市交通运输局

关于撤销冯世威出租汽车驾驶员

从业资格证的公告

近日，湘阴县交通运输局向我局提交了《关于抄送违规出

租汽车从业人员信息的报告》。该件显示，湘阴籍驾驶员冯世威

（从业资格证号：430624198704034015）因违章被湖南省高速

公路交通警察局岳阳支队湘阴大队查处，处以罚款 200元计 12

分的行政处罚。我局依据《出租汽车驾驶员从业资格管理规定》

第三十九条之规定，2025年 6月 19日作出撤销冯世威出租汽车

驾驶员从业资格证的决定。

特此公告

附件：1.关于抄送违规出租汽车从业人员信息的报告

2.公安交通管理行政处罚决定书

岳阳市交通运输局

                                 2025年 6月 20日